Direccion de comunicaciones, con relación al expediente núm. TSE-143-2024, mediante

la certificación de existencia de fondos núm. 143/7/2024, de fecha dieciocho (18) de julio
del año dos mil veinticuatro (2024), emitida por la Dirección Financiera de esta

institución, por un monto de cuatrocientos cuarenta y dos mil quinientos con 00/100

centavos (RD$ 442,500.00).

(Se consigna Certificación de Fondos en la página siguiente)

CERTIFICACIÓN DE EXISTENCIA DE FONDOS has:
18/7/2024

REQUERIMIENTO ; Departamento de Compras y Contrat

Yo, Alexi Martinez Olivo, en mi calidad de Director Financiero de este Tribunal Superior